ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01 ноября 2018 года                                                                                                         № 84
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление

Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам

от 11 октября 2018 года № 65
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года  №  190-ФЗ           «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,  приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением  Правительства  Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 11 октября 2018 года № 65 «Об установлении платы за подключение к системе теплоснабжения публичного акционерного общества «Территориальная генерирующая компания № 1» (Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 2018, 15 октября, номер опубликования 1001201810150002) следующие изменения:
в приложение к постановлению подпункт 1 столбца «Наименование» изложить в следующей редакции: «Плата за подключение объекта заявителя при отсутствии технической возможности подключения к тепловым сетям, в том числе:»
И.о. Председателя Государственного

комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам                                                                                               Т.П. Крюков